
P A S Ā K U M U 
PROGRAMMA
OKT NOV DEC 2019

VEF KULTŪRAS PILS ATVĒRTA
KATRU DIENU 9.00–20.00

VEF VĒSTURES MUZEJS
P. SLĒGTS, O.-SV. 14.00–20.00

INFORMĀCIJAS CENTRS
KATRU DIENU 9.00–19.30

KAFEJNĪCA
KATRU DIENU 12.00–20.00

www.vefkp.lv

Ropažu iela 2,
Rīga, LV-1039

vefkp@riga.lv

+371 67 037 832

vefkulturaspils

VEF Kultūras pils informē, ka VEF Kultūras pils rīkoto 
pasākumu laikā tiks veikta foto un/vai video uzņemšana ar 
mērķi atspoguļot informāciju par pasākumu masu medijos un 
informatīvajos materiālos. Iegūtie materiāli var tikt izmantoti 
publicitātei un sabiedrības informēšanai. Pasākuma 
organizators neuzņemas atbildību par trešo personu foto 
un/vai video uzņemšanu un to izmantošanu.



10. SEPTEMBRĪ | 19.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Serviss“
Organizē: SIA “Art Devro” 

Anna Kareņina ir viens no 
slavenākajiem Tolstoja stāstiem par 
mīlestību un patiesību, par ģimeni 
un dzīves jēgu. Oriģināls, elegants un 
emocijām bagāts balets ar Čaikovska 
izcilo mūziku un igauņu mākslinieka 
Teet Kask horeogrāfi ju.
Baudiet 19. gadsimta atmosfēru un 
burvīgo mīlas stāstu!

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Serviss“
Organizē: SIA “Maketika” 

Stāsts par īstu brīnumu kļuvis īpaši 
aktuāls, pateicoties oriģinālajam 
scenārijam, kas balstās trijās pasakās 
par Pelnrušķīti. Mūsdienīgas dejas, 
jautras un skaistas dziesmas, 
neaizmirstami tērpi un multimediju 
dekorācijas – tas viss skatītāju ieved 
brīnumainā burvestību pasaulē.

BALLETTO DI MILANO
IZRĀDE
ANNA KAREŅINA 

1. OKTOBRĪ | 19.00 2. OKTOBRĪ | 19.00

MUZIKĀLA IZRĀDE VISAI 
ĢIMENEI PELNRUŠĶĪTE 

10. SEPTEMBRĪ | 19.00

LIELĀ ZĀLE
Ieeja bez maksas
Organizē: Rīgas domes Izglītības, kultūras 
un sporta departaments

Jau tradicionāli rudenī Rīgas 
pašvaldība sumina skolu labākos 
pedagogus un izcilākos Rīgas skolu 
12.klašu absolventus. Svinīgajā 
pasākumā piedalīsies Pāvula Jurjāna 
mūzikas skolas simfoniskais orķestris 
kopā ar sabiedrībā zināmiem 
solistiem, izpildot populārus, tautā 
iemīļotus skaņdarbus.

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Serviss“
Organizē: SIA “Prospetra”

KANISAIFA ir ceļotāji skaņas 
dimensijā, kas katrā savā performancē 
klausītāju aicina doties līdzi ceļojumā 
apkārt pasaulei, izmantojot plaša 
klāsta pasaules tautu tradicionālos 
mūzikas instrumentus. Koncertā būs 
dzirdamas kompozīcijas no pērn 
izdotā studijas ierakstu albuma, kā arī 
jauni skaņdarbi.

BALVU ZELTA PILDSPALVA
UN ZELTA STIPENDIJA
PASNIEGŠANAS
CEREMONIJA

3. OKTOBRĪ | 15.30 4. OKTOBRĪ | 19.00

PASAULES MŪZIKAS GRUPAS 
KANISAIFA KONCERTS
TĀ BALSS, KAS APVIJ



10. SEPTEMBRĪ | 19.00

SANKTPĒTERBURGAS OPERA 
KORNEVIĻAS ZVANI

5. OKTOBRĪ | 19.00 6. OKTOBRĪ | 19.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: Krievijas Valsts muzikālais kamerteātris 

Komponists Robērs Plankets to 
nosaucis par komisko operu ar 
solo numuriem, duetiem, kora 
skatiem, taču ar runātiem dialogiem, 
nevis rečitatīviem. KORNEVIĻAS 
ZVANU mūziku raksturo melodisks 
vieglums, smalkums un nepārslogota 
instrumentācija. 

SANKTPĒTERBURGAS OPERA 
NOLAUPĪŠANA NO SERAJA

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: Krievijas Valsts muzikālais kamerteātris 

Pirmā opera, kuru visbiežāk latviešu 
valodā tulko “Bēgšana no Seraja“, 
rakstīta Singspiel tradīcijā, kas pašlaik ir 
uzskatāma par pasaulē vecāko operu 
vācu valodā un pastāvīgi atrodas 
pasaules teātru repertuāros. Šī ir 
jautra izrāde ar muzikālu pavadījumu, 
izrādes darbības atklājas sarunu 
dialogos, taču muzikālie priekšnesumi 
atklāj varoņu emociju pasauli.

8. SEPTEMBRĪ | 13.00-17.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: SIA “Operetes teātris”

Operetes stāsts ir par ugunīgās kabarē 
dziedātājas Silvas un aristokrāta Edvīna 
fon Liperta-Veilersheima mīlestību, 
kam jāpārvar šķietami nepārvaramas 
grūtības. Šī ir pasaules operešu 
literatūras pērle, kas skaistās un labi 
pazīstamās mūzikas dēļ mūsdienās 
ir tikpat iecienīta un aktuāla kā pirms 
gadsimta.   

OPERETE
SILVA. ČARDAŠA 
KARALIENE

8. OKTOBRĪ | 19.0010. SEPTEMBRĪ | 19.00

LIELĀ ZĀLE
Ieeja bez maksas
Organizē: Biedrība „Jaunatnes kultūras un 
estētiskās audzināšanās asociācija”

Koncertā piedalīsies skolēni, 
skolotāji un absolventi no Rīgas 
vispārizglītojošajām skolām ar 
padziļinātu mūzikas apguvi. 
Koncerta nosaukumam izvēlēts 
mūzikas apzīmējums crescendo, kas 
tulkojams kā pakāpeniski izaugot un 
asociējas ar pakāpenisku skolēnu 
attīstību.    

RĪGAS MŪZIKAS NOVIRZIENA 
SKOLU KONCERTS
RĪGAS CRESCENDO

9. OKTOBRĪ | 14.30



10. SEPTEMBRĪ | 19.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: SIA “Impresario” 

Pēc ilgāka laika tautā iemīļotā grupa 
LAUKU MUZIKANTI laiž klajā savu 
desmito albumu. Grupas jubilejas 
tūres koncertā dzirdēsim arī Paulu 
Ķieti, kādreizējo grupas PUTNU 
BALLE dziedātāju, kura savulaik kopā 
ar savu tēti Normundu Ķieti un Lauku 
Muzikantiem ir iedziedājusi vairākas 
tautā iemīļotas dziesmas.

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: SIA “BRIG”

Jaunā koncertprogramma būs plašai 
klausītāju gaumei, un izpildītāji sola 
emocionālu baudījumu visiem. 
Raimonds Ozols ar saviem draugiem 
Mārci Auziņu (ģitāra) un Raimondu 
Macatu (čells, taustiņinstrumenti 
un mutes harmonikas) piedāvās 
komponistu  N. Paganini un A. Piazollas 
kamerversiju koncertprogrammu. 

GRUPAS LAUKU MUZIKANTI
JUBILEJAS ALBUMA
SOLI PA SOLIM
PREZENTĀCIJAS KONCERTS

9. OKTOBRĪ | 19.30 10. OKTOBRĪ | 19.00

RAIMONDA OZOLA
JUBILEJAS KONCERTS

SIEVIEŠU KORA DZINTARS 
KONCERTS 
ORFEJA METAMORFOZES

12. OKTOBRĪ | 18.00

KAMERZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: VEF Kultūras pils

No Šekspīra un Petrarkas līdz 
Jeseņinam un Rainim. Rakstnieku un 
dzejnieku mīlas stāsti vēstulēs caur 
dziesmu un instrumentālo mūziku, 
no baroka madrigāliem līdz Imantam 
Kalniņam un Andrim Dzenītim. 
Koncertu veidos dzejas lasījumi un 
mūzika mijiedarbībā, kas papildināti ar 
gaismas partitūru.
Piedalās koris DZINTARS un solisti.

8. SEPTEMBRĪ | 13.00-17.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Serviss“
Organizē: BestEvent MTÜ 

Spilgts divu mākslinieku duets - Tatjana 
Kravčenko un Aleksandrs Pankratovs-
Čornijs sagādās neaizmirstamu, siltu 
un jautru vakaru. Katjas vecāki nejauši 
uzzina, ka viņu vienīgā meita ir bērniņa 
gaidībās. Kā tas ir - meita ir stāvoklī, 
bet vīra nav? Tad vecāki slepeni sāk 
meklēt cienīgu kandidātu.

IZRĀDE LĪGAVAIŅI

11. OKTOBRĪ | 19.00



10. SEPTEMBRĪ | 19.00 13. OKTOBRĪ | 13.00-17.00

INTEREŠU KLUBA
LABĀKIE GADI
PASĀKUMS

KAMERZĀLE
Biļetes: VEF Kultūras pils biļešu kasē,
ieejas maksa EUR 6.00
Organizē: VEF Kultūras pils

Senioru interešu kluba “Labākie gadi” 
atpūtas pasākums ar dejām, kurā 
par viesu labo omu parūpēsies VEF 
Kultūras pils senioru kluba orķestris. 
Pasākumā ierašanās ar groziņiem.

8. SEPTEMBRĪ | 13.00-17.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Serviss“
Organizē: SIA “ARKADA LTD”

Venjamins Smehovs - talantīgs 
rakstnieks, intelektuālis, īsts inteliģents 
un daudzu miljonu skatītāju iemīļots 
mākslinieks. Venjamina Smehova 
radošais vakars ir pilnvērtīga 
monoizrāde. Vakarā izskanēs atmiņas 
par Visocki,  skatītāji dzirdēs Jeseņina, 
Puškina, Man-delštama, Samoilova un 
Tvardovska dzeju. Pasākums notiek 
krievu valodā.

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: Forte Production

Koncertuzvedumā populāru latviešu 
komponistu dziesmās īpašu, sievietes 
vārdam veltītu noskaņu palīdzēs 
uzburt iemīļoti  skatuves mākslinieki: 
Viktors Lapčenoks, Jānis Paukštello, 
Dainis Skutelis, Mārtiņš Ruskis vai Jānis 
Apeinis, Olga Stupiņa, Inta Gudovska, 
Anita Levša un muzikālā grupa Jura 
Kristona vadībā.

VENJAMINA SMEHOVA 
MONOIZRĀDE NO PUŠKINA 
LĪDZ VISOCKIM

13. OKTOBRĪ | 19.00 15. OKTOBRĪ | 19.00

KONCERTUZVEDUMS
SIEVIETES VĀRDS

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Serviss“
Organizē: SIA “ARKADA LTD”

Uz skatuves Marijas teātra zvaigznes. 
Veltījums Maijai Pļiseckai.
1. cēlienā balets KARMENAS SVĪTA. 
Mūzikas autori Žoržs Bizē un Rodions 
Ščedrins, horeogrāfi ja  - Alberto Alonso.
2. cēlienā balets – labāko Marijas un 
Mihaila teātru dejotāju priekšnesums.

12. OKTOBRĪ | 20.00

SANKTPĒTERBURGAS 
MARIJAS TEĀTRA IZRĀDE 
KARMENAS SVĪTA



10. SEPTEMBRĪ | 19.00

KAMERZĀLE
Biļetes: VEF Kultūras pils biļešu kasē,
ieejas maksa EUR 4.00
Organizē: VEF Kultūras pils sadarbībā ar
biedrību “Latvijas Senioru deju apvienība” 

Tiksimies senioru dejās! Dejosim 
dažādos mūzikas ritmos un apgūsim 
jaunus deju soļus un jaunas dejas. 
Atjaunosim kustībā veselību un būsim 
aktīvi mūsdienīgajā senioru ikdienā. 
Dejosim šeit un tagad!

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: eKase.lv
Organizē: Forte Production

Ir aizritējuši jau vairāk nekā 20 gadi 
kopš Jānis Stībelis ar mūziku ir uz TU, 
tādēļ mūziķim ir vēlme šo muzikālo 
pieredzi un pozitīvās emocijas nodot 
klausītājiem. Koncertā izskanēs labāko 
dziesmu izlase no visiem 10 mūziķa 
albumiem. Klausītājus sagaida daudzi 
muzikāli pārsteigumi.

SENIORU DEJAS

16. OKTOBRĪ | 12.00-14.00 16. OKTOBRĪ | 19.00

JĀŅA STĪBEĻA MUZIKĀLĀS 
DARBĪBAS 20 GADU
JUBILEJAS KONCERTS
OPTIMISTS

KAMERZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: VEF Kultūras pils

16. OKTOBRĪ | 19.30

Kamermūzikas koncertu un sarunu cikla COME PRIMA 11. programma.
Lisabonas Ģitāru kvartets Rīgā pirmatskaņos savu jaunāko programmu MŪZIKA 
LEĢENDĀM. To veido veltījumi dažādām muzikālām personībām – Arvo Perta 
mūzikas pasaulei, dziedātājam José Afonso, kurš uzskatāms par portugāļu 
visievērojamāko revolucionāro dziedātāju, kā arī tādām rokgrupām kā The Beatles, 
Doors, U2, Queen un citām.

Kamermūzikas koncertu un sarunu cikla COME PRIMA 11. programma.



10. SEPTEMBRĪ | 19.00

8. SEPTEMBRĪ | 13.00-17.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: SIA “Art Management Group”

Raimonda Paula un aktiera Andra 
Bērziņa dzejas un dziesmu programmā 
ES ŠONAKT SĒDĒŠU UZ JUMTA  ir 
īpaši A.Bērziņam rakstītas jaunas 
dziesmas ar Leona Brieža, Guntara 
Rača un Jāņa Petera vārdiem, kā arī 
Imanta Ziedoņa, Viljama Šekspīra, 
Māras Zālītes u.c. dzejnieku dzejas 
lasījumi Andra Bērziņa interpretācijā.

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: SIA “Art Management Group”

Koncertā, kurā lielajā jubilejā tiks 
sumināts dzejnieks un daudzu 
populāru dziesmu tekstu autors 
Viktors Kalniņš, piedalīsies grupa 
TURAIDAS ROZE un dziedātāji Olga 
Rajecka, Uģis Roze un Zane Gudrā. 
Programmā iekļautas dziesmas 
SMILŠU RAUSIS, ZILAIS PUTNIŅŠ, 
TRUBADŪRS, ASTOŅKĀJIS un citas.

MAESTRO RAIMONDS PAULS, 
AKTIERIS ANDRIS BĒRZIŅŠ.
ES ŠONAKT SĒDĒŠU UZ 
JUMTA

18. OKTOBRĪ | 19.00 19. OKTOBRĪ | 19.00

KALNIŅŠ & KALNIŅŠ | 
VIKAM 80

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: VEF Kultūras pils

8. SEPTEMBRĪ | 17.00

Mūziķu apvienība CONEXION CUBANA ir viena no iekārojamākajām son Cubano 
žanra muzikālajām apvienībām pasaulē. Pateicoties viņu muzikālajam priekam 
un plašajam ideju spektram, Kubā par viņiem zina ikviens. Mūziķu neizsīkstošais 
enerģijas lādiņš un son cubano bagātīgā ritmu sintēze ir šīs grupas panākumu 
atslēga. Grupas līderis Nikolas Sirgado (Nicolás Sirgado) no Havanas ir viens no 
populārākajiem komponistiem un mūzikas aranžētājiem.

KARĪBU JŪRAS VALDZINĀJUMS KUBIEŠU RITMOS...
CONEXION CUBANA

17. OKTOBRĪ | 19.00



8. SEPTEMBRĪ | 13.00-17.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: Izklaides producentu grupa 7 

Latvijas pozitīvākais dziedātājs 
Normunds Rutulis radījis iespaidīgu 
koncertprogrammu, kurā skanēs 
gan jaunas Maestro Raimonda Paula 
dziesmas, gan arī sen zināmi, tautā 
iemīļoti hīti. Instrumentālisti un 
atraktīva popbaleta dejotāju trupa 
kopā ar gaismu, lāzeru spēlēm un 
3D vizualizācijām radīs vēl nebijušas 
emocijas. 

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Serviss“
Organizē: SIA “Sax & MARTINI”

Mūzikas festivāls TAISEITS LATGOLĀ 
būs līdz šim vēl nebijis notikums! 
Pirmo reizi uz vienas skatuves 
uzstāsies paši populārākie Latgales 
dziesmu autori, izpildītāji un mūzikas 
ansambļi: Galaktika, Tihovsku ģimene, 
Baltie Lāči, Baritoni, Ginc un Es, 
Liepavots, Inga un Normunds, Kaspars 
Pudniks u.c.

NORMUNDS RUTULIS | 
MAN NAV ŽĒL

20. OKTOBRĪ | 15.00 21. OKTOBRĪ | 19.00

KONCERTS
TAISEITS LATGOLĀ

10. SEPTEMBRĪ | 19.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: SIA “Premium Art” 

Jubilejas koncertā klausītāji varēs 
dzirdēt tautā iemīļotas komponista 
Imanta Kalniņa dziesmas un vairākus 
īpašus grupas dalībnieku skaņdarbus. 
AUTOBUSS DEBESĪS dodas pie 
saviem klausītājiem ar sen zināmām 
un iemīļotām dziesmām, aicinot gan 
atcerēties laiku gadsimtu mijā, gan 
kopā skatīties nākotnē.

KAMERZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: SIA “Impresario”

Pēc skatītāju lūgumiem satikt 
populāro pāri dzīvē un pēc aktīvajiem 
rosinājumiem sociālajos tīklos izdot 
albumu un uzstāties publikas priekšā, 
duets nolēmis atsaukties un doties 
pie atbalstītājiem. Klausītāji jau 
atzinīgi vērtējuši jaunā dueta pirmos 
skaņdarbus TĀ MĒS MIRDZAM, TĀ 
MĒS GAISTAM un VANNA.

AUTOBUSS DEBESĪS
20 GADU JUBILEJAS
KONCERTS

23. OKTOBRĪ | 19.00 24. OKTOBRĪ | 19.00

ANDRA KIVIČA UN LIENES 
SKULMES AUTORŠOVS
ES MĪLU TEVI VAIRĀK KĀ 
VAKAR



10. SEPTEMBRĪ | 19.00

DEJU ANSAMBĻA PĒRLE 
KONCERTS PĒRLES CEĻĀ

26. OKTOBRĪ | 18.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: Raimonds Dzintars

Koncerta divās daļās tiks izdejotas 
visiem iemīļotas un pazīstamas dejas 
no “Zelta fonda”, kā arī mūsdienīga 
deju izrāde ar latviešu dejas 
elementiem: stāsts par kolektīvu 
19.gs. gaisotnē – par draudzību un 
īstām dzīves vērtībām.

8. SEPTEMBRĪ | 13.00-17.00

LIELĀ ZĀLE
Par iespējām iegādāties ieejas kartes tiks 
ziņots skolas mājas lapā
Organizē: Rīgas 45. vidusskola

Šogad Rīgas 45. vidusskola – skola 
tiem, kam sirdī mūzika  - svin savu 
65 gadu jubileju. Mīļi gaidīsim visus 
Rīgas 45. vidusskolas lielajai saimei 
piederīgos, lai kopā suminātu savu 
vidusskolu jubilejā, satiktu savus 
skolotājus un skolasbiedrus. 
Plkst. 20.00 salidojuma turpinājums 
Rīgas 45. vidusskolas telpās.

RĪGAS 45. VIDUSSKOLAS
65 GADU SALIDOJUMA
JUBILEJAS KONCERTS

25. OKTOBRĪ | 18.00

VEF JAZZ CLUB | JOLANTA GULBE PASHKEVICH
KONCERTĀ CALLING YOU

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: VEF Kultūras pils

27. OKTOBRĪ | 19.00

Dziedātājas Jolantas Gulbes Paškevičas jaunajā programmā CALLING YOU 
ir iekļautas populāras kompozīcijas no pagājušā gadsimta 60- tajiem līdz                         
80- tajiem gadiem. Populārās dziesmas būs dzirdamas jaunā skanējumā jazz, funk 
un disko noskaņās. Koncerta programmā kopā ar Jolantu spēlēs Deniss Paškevičs, 
amerikāņu ģitārists Nefs Irizarī (Neff  Irizarry), zviedru basists Rikards Malmstens 
(Rickard Malmsten) un vadošie latviešu džeza mūziķi.



10. SEPTEMBRĪ | 19.00

KAMERZĀLE
Ieejas maksa EUR 7.00, kas maksājama pie 
ieejas kamerzālē
Organizē: Senioru biedrība “Draugs” 

Klubs “Draugs” aicina patīkami pavadīt 
laiku valšu, rumbas, fokstrota un tango 
ritmos deju pēcpusdienā VEF Kultūras 
pils kamerzālē.
Pasākumā muzicēs Dins Sumerags.

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: SIA “Operetes teātris”

Izrāde ir par mīlestību, kas var glābt pat 
valsti no bankrota un pasauli no jauna 
neprāta. Bez tās, patiesībā, nekam 
nav nozīmes. Lomās: Anta Jankovska, 
Nauris Indzeris, Marlēna Keine, Emīls 
Kivlenieks, Nauris Puntulis, Guntars 
Ruņģis, Kārlis Rūtentāls u.c. Operetes 
orķestris, koris un dejotāji.

DEJU PĒCPUSDIENA 

27. OKTOBRĪ | 13.00-17.00 31. OKTOBRĪ | 19.00

OPERETE
JAUTRĀ ATRAITNE

KORA DAUGAVAS VANADZES 
JUBILEJAS KONCERTS
JO DZIEDĀJU, JO SKANĒJA

2. NOVEMBRĪ | 15.00

KAMERZĀLE
Ieeja bez maksas
Organizē: VEF Kultūras pils

VEF Kultūras pils senioru sieviešu 
koris “Daugavas Vanadzes” diriģentes 
Ārijas Zeltiņas vadībā ieskandinās 
savu 25 gadu jubilejas koncertu JO 
DZIEDĀJU, JO SKANĒJA.
Koncertā skanēs gan latviešu tautas 
dziesmas, gan patriotiskās dziesmas, 
gan garīgās dziesmas, piedaloties 
arī profesionāliem māksliniekiem un 
Dobeles Zemessardzes ansamblim. 

8. SEPTEMBRĪ | 13.00-17.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: SIA “L Tips”

Tas būs satriecošs koncerts divos 
cēlienos: pirmajā daļā tiks piedāvāts “sit-
down” šovs jeb sēdizrāde – “Labvēlīgā 
Tipa” dziesmas neierastā un jaunā 
skanējumā, tad 20 minūtes bufetes 
priekiem. Koncerta otrajā daļā – “Hands-
up jeb rokas augšā” – ballīte tiem, 
kas atgriezušies no bufetes pauzes. 
Protams, būs arī pirmatskaņojumi, 
“TIPA” klasika un kolosāla publika.

GRUPAS LABVĒLĪGAIS TIPS 
KONCERTSĒRIJA =IA=

1., 2. UN 3. NOVEMBRĪ | 19.00



8. SEPTEMBRĪ | 13.00-17.00

LIELĀ ZĀLE
Ieeja bez maksas
Organizē: VISC sadarbībā ar RD IKSD Sporta 
un jaunatnes pārvaldi un BJC “Laimīte”  
Rīgas interešu izglītības metodisko centru

Mūsdienu deju kolektīvi, gatavojoties 
XII Latvijas skolu jaunatnes Dziesmu 
un deju svētkiem, izdejos lieluzveduma 
“Augstāk par zemi” repertuāru, kas būs 
viena no pieturvietām Svētku norises 
laikā.

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: SIA “Maketika”

DOBRI MOLODCI ir Padomju un 
Krievijas estrādes leģenda, viens no 
pirmajiem vokāli instrumentālajiem 
ansambļiem Padomju Savienībā. 
Daudzu konkursu un festivālu 
laureāti. Kā arī, grupas puiši ir 
fi lmējušies visiem zināmajā kinofi lmā 
BURVJI. 

MŪSDIENU DEJU
KOLEKTĪVU FINĀLSKATE

5. NOVEMBRĪ | 13.00-18.00 6. NOVEMBRĪ | 19.00

VOKĀLI INSTRUMENTĀLĀ 
ANSAMBĻA DOBRI MOLODCI
KONCERTS

10. SEPTEMBRĪ | 19.00

VEF KULTŪRAS PILS VĪRU 
VOKĀLĀ ANSAMBĻA 55 
GADU JUBILEJAS KONCERTS  
KAS VAR MANI AIZDZIEDĀT

3. NOVEMBRĪ | 16.00 4. NOVEMBRĪ | 19.00

KAMERZĀLE
Ieeja bez maksas
Organizē: VEF Kultūras pils

Koncertā skanēs ansambļa vadītāja, 
komponista Viļņa Salaka veidotās 
latviešu tautas dziesmu apdares, kā 
arī viņa oriģināldziesmas  dažādu 
Latvijas novadu vokālo ansambļu 
sniegumā, veidojot ansambļu 
sadziedāšanās svētkus.

MŪZIKAS UN MĀKSLAS 
FESTIVĀLS BILDES 2019 | 
JAUNO GRUPU KONCERTS

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: SIA “BILŽU BIROJS”

Koncertā uzstāsies jaunās, kā arī 
BILDĒS sevi jau pieteikušās grupas 
kopprojektos ar festivāla veterāniem 
un radošajām personībām, izpildot 
vienu oriģināldziesmu no sava, bet 
otru – no viesa repertuāra. Koncertu 
vadīs Andris Freidenfelds.



KAMERZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: VEF Kultūras pils

Kamermūzikas koncertu un sarunu cikla COME PRIMA 12. programma.
Latviešu kinomūzika citādā skanējumā – jā, tieši šādā kamerskanējumā tā vēl nav 
dzirdēta. Personiskāka un intīmāka noskaņa atklās šīs mūzikas citas šķautnes, ļaus 
izbaudīt tās smalkumu, niansētību un iekšējo skaistumu. Iemīļotās Raimonda 
Paula, Jāņa Ivanova, Marģera Zariņa, Pētera Plakida kino melodijas bagātinās arī 
teatrālas fi lmu ainiņas, kuras izspēlēs paši mūziķi. Programma solās būt tīkama 
ausij, sildoša dvēselei, uzmundrinoša prātam un – medusmaize garam!

PIEMIŅAS KONCERTS 
MĒNESS SAVAS ZVAIGZNES 
SKAITA

9. NOVEMBRĪ | 17.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: VEF Kultūras pils

Horeogrāfam Gintam Baumanim 
veltīts piemiņas koncerts, kurā 
ar pateicību un gaišām domām, 
atceroties savu ilggadējo pedagogu 
un vadītāju, tautas deju ansambļi 
“Rotaļa”, “Rotaļa XO”, “Mana Rotaļa”, 
“Daugava” un “Zelta sietiņš” izdejos 
savas iemīļotākās Ginta Baumaņa un 
Aijas Baumanes veidotās dejas. 

8. SEPTEMBRĪ | 13.00-17.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: Forte Production

Šogad, kad dziedātājs Normunds 
Pauniņš atzīmē 50 gadu jubileju, 
viņš aicina uz jubilejas koncertu. Uz 
vienas skatuves pulcēsies Normunda 
Pauniņa skatuves kolēģi un draugi, 
kas bijuši mūzikas ceļabiedri gadu 
gaitā. Jubilejas koncertā izskanēs 
gan mūziķa solo, gan arī muzikālie 
kopdarbi ar grupu OTRA PUSE.

NORMUNDAM
PAUNIŅAM 50

7. NOVEMBRĪ | 19.00

6. NOVEMBRĪ | 19.30



INTEREŠU KLUBA
LABĀKIE GADI
PASĀKUMS

10. NOVEMBRĪ | 13.00-17.00 10. NOVEMBRĪ | 19.00

Senioru interešu kluba “Labākie gadi” 
atpūtas pasākums ar dejām, kurā 
par viesu labo omu parūpēsies VEF 
Kultūras pils senioru kluba orķestris. 
Pasākumā ierašanās ar groziņiem.

LATVIJAS SIMTGADEI
VELTĪTS FESTIVĀLS TRĪS 
ZVAIGZNES | RĪGAS SARGI 
MŪZIKĀ UN KINO

LIELĀ ZĀLE
Ieeja koncertā ar bezmaksas ielūgumiem 
(vairāk informācijas pa tālruni 67425218)
Organizē: Orķestris “Rīga”

Koncerts ir veltīts Rīgas atbrīvošanas 
simtgadei no Bermonta karaspēka, kas 
atzīmējama 11. novembrī. Koncertā 
skanēs mūzika, kas saistīta ar Latvijas 
iedzīvotāju drosmi un pašaizliedzību, 
aizstāvot Rīgu un Latvijas neatkarību. 
Tā plaši attēlota kinofilmās, no kurām 
vairāku filmu mūzika veido koncerta 
programmu. 

10. SEPTEMBRĪ | 19.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: Izklaides producentu grupa 7

Valsts svētku mēnesī pie skatītājiem 
dodas jauns koncertstāsts, kurā četru 
dabas stihiju spēku izdzīvos Mārtiņš 
Ruskis, Ieva Kerēvica, Atis Ieviņš, Ginta 
Krievkalna un Edgars Lipors, dejotāji 
Liene Grava, Reinis Rešetins, Ģirts 
Bisenieks un Egija Abaroviča, kā arī 
izcilu mūziķu komanda Mārča Auziņa 
vadībā. 

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Serviss“
Organizē: SIA “Art Devro”

Vijolnieks un komponists Nikolo 
Paganīni joprojām izraisa patiesu 
interesi. Viņa talanti ir saistīti ar 
neskaitāmiem mītiem, leģendām un 
pretrunām. Pirmais rokeris visumā - 
tādu mākslinieku redzēs skatītājs šajā 
sniegumā. Tāpat aktieri pieskarsies 
Paganīni personas noslēpumam un 
mēģinās izprast viņa ģenialitāti.

KONCERTSTĀSTS
SIRDSPUKSTI

12. NOVEMBRĪ | 19.00 13. NOVEMBRĪ | 19.00

IZRĀDE ROKA STILĀ
PAGANĪNI

KAMERZĀLE
Biļetes: VEF Kultūras pils biļešu kasē,
ieejas maksa EUR 6.00
Organizē: VEF Kultūras pils

6. NOVEMBRĪ | 19.30



10. SEPTEMBRĪ | 19.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: SIA “Art Management Group”

Pēc veiksmīgi aizvadītiem pieciem 
jubilejas koncertiem Rīgā un diviem 
dzimtajā Liepājā dziedātājs Igo ar 
koncertu VEF Kultūras pilī atzīmēs 
savus 40 gadus uz skatuves. Koncerta 
pirmajā daļā skanēs komponista Jāņa 
Strazda un Igo koncertprogramma 
UGUNS, bet koncerta otrajā daļā – Igo 
“zelta repertuārs”.

VESTIBILS
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: SIA “Art Management Group”

Uz “Improvizācijas nakti” aicina 
labākie Latvijas improvizatori. Šajā 
vakarā Jūs izklaidēs grupa “Dziļi 
violets”, taču pagaidām visi pasākuma 
viesi vēl netiek atklāti, lai saglabātos 
maza intriga. Vakars dzirkstīs: 
koncerts, dejas, improvizācijas, 
uzkodas un atspirdzinoši dzērieni 
bohēmiskā gaisotnē.

IGO JUBILEJAS KONCERTS 
PIRMIE 40

14. NOVEMBRĪ | 19.00 15. NOVEMBRĪ | 19.00

IMPROVIZĀCIJAS NAKTS 
DZIĻI VIOLETS & CO

MŪZIKAS UN MĀKSLAS
FESTIVĀLS BILDES 2019 | 
BILŽU VETERĀNU
KONCERTS

16. NOVEMBRĪ | 19.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: SIA “BILŽU BIROJS”

Veterānu koncerts ik gadu ir patīkama 
atkaltikšanās gan klausītājiem, gan 
arī pašiem mūziķiem. Tajā uzstājas 
gan joprojām aktīvi muzicējošas 
apvienības, gan arī leģendāras, bet 
sen nedzirdētas grupas un unikālos 
projektos apvienojušies mūziķi. 
Koncertu vadīs Ēriks Loks.

8. SEPTEMBRĪ | 13.00-17.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: SIA “BILŽU BIROJS”

Koncerts ir nemainīga festivāla 
sastāvdaļa jau vairāk nekā 
ceturtdaļgadsimtu. Tajā uzstāsies 
Latvijā populāras bērnu vokālās 
grupas un deju kolektīvi. Starpbrīdī 
visus koncerta apmeklētājus ar gardo 
DRUVAS saldējumu cienās festivāla 
BILDES draugi SIA “Tērvete Food”. 
Koncertu vadīs Igeta Gaiķe.

MŪZIKAS UN MĀKSLAS 
FESTIVĀLS BILDES 2019 |  
KONCERTS BĒRNIEM

16. NOVEMBRĪ | 12.00



10. SEPTEMBRĪ | 19.00

8. SEPTEMBRĪ | 13.00-17.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: SIA “Art Management Group”

Šajā vakarā uz skatuves kāps grupas 
zelta sastāvs, lai izpildītu grupas 
radīto mūziku cauri vairākiem gadu 
desmitiem. Kā jau jubilejas koncertos 
pieklājas, gaidāmi vairāki pārsteigumi 
un negaidītas atkalredzēšanās. 
Koncertā skanēs visu laiku labākās 
CREDO dziesmas ZIŅĢE PAR BAILĒM, 
SMAIDAS, DISNEJLENDA un citas.

Tiksimies senioru dejās! Dejosim 
dažādos mūzikas ritmos un apgūsim 
jaunus deju soļus un jaunas dejas. 
Atjaunosim kustībā veselību un būsim 
aktīvi mūsdienīgajā senioru ikdienā. 
Dejosim šeit un tagad! Ieejas maksa 
EUR 4.00.

JUBILEJAS KONCERTS
CREDO 45 | ZELTA SASTĀVS

19. UN 21. NOVEMBRĪ | 19.00 20. NOVEMBRĪ | 12.00-14.00

SENIORU DEJAS

LIELĀ ZĀLE
Ieeja koncertā ar bezmaksas ielūgumiem (vairāk informācijas pa tālruni 67425218)
Organizē: Orķestris “Rīga”

8. SEPTEMBRĪ | 17.00

Pēdējais no deviņiem festivāla koncertiem simboliski vērsts ar skatu nākotnē. 
Tas iecerēts kā multimediāls projekts un dos vārdu jaunajiem komponistiem 
Matīsam Čudaram, Santai Ratniecei, Laurai Gustovskai un citiem. Komponistu 
vēstījumus vizuālā formātā ietērps video mākslinieks Āris Matesovičs un gaismu 
meistars Jānis Sniķers.

LATVIJAS SIMTGADEI VELTĪTS FESTIVĀLS
TRĪS ZVAIGZNES | VĒSTĪJUMS NĀKAMĀM PAAUDZĒM

18. NOVEMBRĪ | 19.00

KAMERZĀLE
Biļetes: VEF Kultūras pils biļešu kasē,
ieejas maksa EUR 4.00
Organizē: VEF Kultūras pils sadarbībā ar
biedrību “Latvijas Senioru deju apvienība” 



10. SEPTEMBRĪ | 19.00

KAMERZĀLE
Ieeja bez maksas
Organizē: Valsts izglītības satura centrs

Šis apbalvojums ir jauniešu panākumu 
un mērķtiecības apliecinājums. 
Apbalvošanas pasākumā tiek godināti 
tie jaunieši, kuri, sasniedzot individuālos 
mērķus četrās jomās – brīvprātīgais 
darbs, fiziskā sagatavotība, prasmes 
un piedzīvojumu ceļojums, pilnībā 
pabeidza pašu izstrādātās “Award” 
programmas. 

EDINBURGAS HERCOGA 
STARPTAUTISKĀ APBALVOJUMA 
PASNIEGŠANAS PASĀKUMS

29. NOVEMBRĪ | 14.00-17.00 2. DECEMBRĪ | 19.00

SENIORU DEJAS

4. DECEMBRĪ | 12.00-14.00

Tiksimies senioru dejās! Dejosim 
dažādos mūzikas ritmos un apgūsim 
jaunus deju soļus un jaunas dejas. 
Atjaunosim kustībā veselību un būsim 
aktīvi mūsdienīgajā senioru ikdienā. 
Dejosim šeit un tagad! Ieejas maksa 
EUR 4.00.

8. SEPTEMBRĪ | 13.00-17.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: SIA “Art Management Group”

3.decembrī izskanēs grupas DAKOTA 
līdera Edvīna Zariņa 65 gadu jubilejas 
koncerts, kurā tiks atskaņotas gan 
vecās un labi zināmās DAKOTAS 
dziesmas, gan jauni skaņdarbi no 
topošā albuma, gan dziesmas no 
grupas DĀLDERI repertuāra, jo 
koncertā tiks svinēta arī šīs 1979.gadā 
dibinātās apvienības 40 gadu jubileja. 

GRUPAS DAKOTA LĪDERIM 
EDVĪNAM ZARIŅAM 65 | 
JUBILEJAS KONCERTS

3. DECEMBRĪ | 19.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: SIA “Art Management Group”

Lielkoncertā, kurā piedalīsies Aija 
Andrejeva, Ieva Kerēvica, Agnese 
Rakovska, Ingus Pētersons, Igo un 
Atis Ieviņš, Vidzemes kamerorķestris 
un instrumentālā grupa Jāņa Strazda 
vadībā, skanēs dziesma TU UN ES, 
Raimonda Paula VIENALDZĪBAS, 
ES KARĀJOS TAVĀ BIZĒ no LĪVU 
repertuāra, Igo hīts DZELTENĀS 
KURPES un citi populāri skaņdarbi.

LIELKONCERTS
VIENĀ ELPĀ

KAMERZĀLE
Biļetes: VEF Kultūras pils biļešu kasē,
ieejas maksa EUR 4.00
Organizē: VEF Kultūras pils sadarbībā ar
biedrību “Latvijas Senioru deju apvienība” 



10. SEPTEMBRĪ | 19.00

VESTIBILS
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: VEF Kultūras pils

8. SEPTEMBRĪ | 17.00

AISMA ir starptautisks, multimediāls projekts, kurā satiekas džeza mūziķi no 
Itālijas, Dānijas un Latvijas, atskaņojot oriģinālmūziku, kas balstīta Edgara Cīruļa 
un Jāņa Ločmeļa autorpasakā - mūzikā un ilustrācijās. Vakara pirmajā daļā 
izskanēs Edgara Cīruļa komponētais koncerts klavierēm un bongo, kas sarakstīts 
īsi pirms AISMAS tapšanas.  Otrajā daļā tiks prezentēta pirmā albumgrāmata no 
triloģijas AISMA.

VEF JAZZ CLUB | PIANISTA EDGARA CĪRUĻA
KONCERTPASAKA AISMA

5. DECEMBRĪ | 19.00

10. SEPTEMBRĪ | 19.00

KAMERZĀLE
Ieeja bez maksas
Organizē: Rīgas domes IKSD un Latvijas Folkloras biedrība

Sarīkojumā piedalīsies folkloras 
kopas no Rīgas un Latvijas novadiem, 
kuras darbojas no Folkloras kustības 
pirmsākumiem XX gs. 80. gados. 
Sarīkojuma ietvaros tiks pasniegta 
ikgadējā folkloras balva AUSTRAS 
KOKS par mūža ieguldījumu un 
latviešu dzīvesziņas un muzicēšanas 
prasmju daudzināšanu.

DIŽKONCERTS. FOLKLORAS 
BALVAS AUSTRAS KOKS
PASNIEGŠANA

7. DECEMBRĪ | 14.00 8. DECEMBRĪ | 19.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: Biedrība “JM teātris”

Muzikāla vīzija izrādē populāru aktieru 
un mūziķu atveidojumā par Raimonda 
Paula daiļrades pašiem sākumiem no 
1956. gada līdz 1971. gadam. Izrādē 
skatītāji varēs tikties ar pazīstamiem 
mūziķiem un dziedātājiem jaunībā - 
Raimondu Paulu, Margaritu Vilcāni, 
Noru Bumbieri, Viktoru Lapčenoku 
un citiem.

MUZIKĀLA VĪZIJA IZRĀDĒ
LEĢENDAS DZIMŠANA



10. SEPTEMBRĪ | 19.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: Forte Production

Brīnišķīga mūzika sintēzē ar svaigo 
vokālās grupas INSOMNIA un stīgu 
kvarteta izpildījumu būs kā spirgts 
ziemas gaisa malks svētku laikā - 
Mārtiņa Brauna VELTĪJUMS katram un 
ikvienam Ziemassvētkos.

MĀRTIŅŠ BRAUNS
KONCERTPROGRAMMĀ
VELTĪJUMS

10. DECEMBRĪ | 19.00 11. DECEMBRĪ | 19.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: SIA “Siguldas Skaņu Studija”

Koncertā skanēs jaunas un jau 
pazīstamas dziesmas ar Guntara 
Rača vārdiem, kuras izpildīs grupas 
SALDĀS SEJAS mūziķi – Tomass 
Kleins, Jānis Narkevics Jr., Katrīna 
Bindere, Andris Alviķis, Uģis Tirzītis un 
īpašie viesi - solisti, bērnu popgrupas 
un kori. Koncerta visīpašākais viesis 
būs Ivo Fomins!

GUNTARS RAČS &
SALDĀS SEJAS
REIZ ZIEMASSVĒTKOS 2

KAMERZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: VEF Kultūras pils

8. SEPTEMBRĪ | 17.00

Ziemassvētkus gaidot, VEF Kultūras pils savus klausītājus aicina baudīt akustisko 
ģitāru skanējumu dueta BAGUE DUO izpildījumā, kura sastāvā muzicē 
Aivars Hermanis un Ēriks Upenieks. Koncertā izskanēs trausla un melodiska 
instrumentālā mūzika savienojumā ar populārām un sirsnīgām Ziemassvētku 
melodijām, radot jauku tuvojošos svētku noskaņu.

ĢITĀRISTI AIVARS HERMANIS UN ĒRIKS UPENIEKS |
ZIEMASSVĒTKU IESKAŅAS KONCERTS 

12. DECEMBRĪ | 19.00



10. SEPTEMBRĪ | 19.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Serviss“
Organizē: Biedrība “Eiropas Bērnu mūzikas centrs”

8. SEPTEMBRĪ | 17.00

Spilgtākais notikums Riga Symphony festivāla ietvaros – apbalvošanas 
ceremonija un Galā koncerts piedāvās skatītājiem iepazīties ar Riga Symphony 
2019 labākajiem izpildītājiem, kuri cīnīsies par Grand Prix titulu un galveno balvu  
- 1000 euro. Koncertu papildinās populāri un atzīti viesmākslinieki.

RIGA SYMPHONY 2019 GALĀ KONCERTS

14. DECEMBRĪ | 16.00

10. SEPTEMBRĪ | 19.00

Senioru interešu kluba “Labākie gadi” 
atpūtas pasākums ar dejām, kurā 
par viesu labo omu parūpēsies VEF 
Kultūras pils senioru kluba orķestris. 
Pasākumā ierašanās ar groziņiem.

INTEREŠU KLUBA
LABĀKIE GADI
PASĀKUMS

15. DECEMBRĪ | 13.00-17.00 15. DECEMBRĪ | 19.00

SEMJONA ALTOVA IZRĀDE 
PAR SIEVIETĒM... UN NE... 
TIKAI

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Serviss“
Organizē: SIA “ARKADA LTD”

Semjons Altovs ir slavens, pateicoties 
stāstiem, kurus izcili ir izpildījuši 
pazīstamie mākslinieki – Genādijs 
Hazanovs, Klāra Novikova, Jefi ms 
Šifrins un citi. Semjona Altova koncerti 
ir prieka, asprātības un mīlestības 
svētki! Pasākums notiek krievu valodā.

KAMERZĀLE
Biļetes: VEF Kultūras pils biļešu kasē,
ieejas maksa EUR 6.00
Organizē: VEF Kultūras pils



LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: VEF Kultūras pils

8. SEPTEMBRĪ | 17.00

Grupas IĻĢI tradicionālajā Ziemassvētku koncertprogrammā klausāmas 
dziesmas, kuru pamatā ir latviešu tradicionālās melodijas IĻĢI aranžējumā. 
Dziesmu skanējums ir veidots mūsdienīgā, dinamiskā valodā, vienlaikus 
saglabājot dziļi latvisku un trauslu kodolu. 

GRUPAS IĻĢI ZIEMAS SAULGRIEŽU KONCERTS

22. DECEMBRĪ | 18.00 UN 23.00

26. UN 27. DECEMBRĪ | 19.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Serviss“
Organizē: SIA “Art Devro”

Sižeta pamatā ir reāls stāsts Parīzē. Lai 
pārmācītu savu vīru, sieva dodas uz 
balli, pārģērbjoties sikspārņa kostīmā. 
Viņas vīrs aizraujas ar apburošu 
svešinieci, pat nenojaušot, ka aiz 
maskas slēpjas paša sieva. Tas viss 
veido jautru intrigu, flirtu un mīlestības 
piedzīvojumu.

23. DECEMBRĪ | 19.00

MUZIKĀLĀ TEĀTRA
PĒTERBURGAS OPERETE 
IZRĀDE SIKSPĀRNIS

Žilbinoša, dzejiska un humorpilna 
izrāde visiem. Pieci cilvēki ir 
pārdzīvojuši apokalipsi. Viņi reizēm 
komiski, citreiz nostaļģiski, bet 
vienmēr meistarīgi žonglē ar dažādiem 
cirka rīkiem, lai šajā rezerves daļu 
pasaulē saglabātu pēdējos cilvēcības 
krikumus. Izrādes laikā skatītāji tiek 
smīdināti un aizkustināti līdz sirds 
dziļumiem.

IZRĀDE
MACHINE DE CIRQUE

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: BezRindas.lv
Organizē: VSIA Rīgas cirks



KAMERZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: VEF Kultūras pils

8. SEPTEMBRĪ | 17.00

Programmā populāras un klausītāju iemīļotas aizgājušo gadu kino melodijas, 
dziesmas un krievu romances vokālo solistu izpildījumā. Mākslinieciskais vadītājs 
un diriģents Viktors Rokša.

ORĶESTRA SADKO KONCERTS
ZIEMASSVĒTKU TIKŠANĀS

28. DECEMBRĪ | 18.00

10. SEPTEMBRĪ | 19.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: SIA “Operetes teātris”

Jauni un talantīgi solisti un Operetes 
orķestris diriģenta Atvara Lakstīgalas 
vadībā. Programmā populāri Štrausu 
dinastijas komponistu un jubilāra – 
slavenā austroungāru komponista 
Franča Lehāra operešu hiti, kurus 
prieks dzirdēt atkal no jauna, kā arī 
šarmanti muzikālie pārsteigumi.

OPERETES JAUNGADA
KONCERTS FRANZ LEHÁR

28. DECEMBRĪ | 19.00 29. DECEMBRĪ | 14.00 UN  18.00

MOSCOW CITY BALLET
IZRĀDE RIEKSTKODIS

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Serviss“
Organizē: SIA “Bravo Events”

Dejotāju meistarība, brīnišķīgie tērpi un 
P.Čaikovska mūzika aizraus gan baleta 
mākslas mīļotājus, gan skatītājus, kas 
baletu apmeklēs pirmoreiz. Šī ir lieliska 
iespēja gada pēdējās dienās baudīt 
izcilas horeogrāfijas burvību brīnumu 
pilnajā gaisotnē.



10. SEPTEMBRĪ | 19.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: Orķestris “Rīga”

Vecgada vakaru gaidot, Orķestris 
“Rīga” un diriģents Kaspars Ādamsons 
piedāvā muzikāli dzirkstošu mūzikas 
programmu. Spožo solistu Ingas 
Šļubovskas-Kancēvičas, Laura Grecka, 
Mihaila Čuļpajeva un Riharda 
Mačanovska balsis skanēs Johana 
Štrausa tēva un juniora, Franča fon 
Supē un Žaka Ofenbaha mūzikā.

VESTIBILS
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: SIA “Art Management Group”

8. SEPTEMBRĪ | 17.00

Vecgada nakts un Jaunā gada sagaidīšana solās būt ļoti krāšņa un aizraujoša: ar 
populāru dziedātāju un grupu koncertiem, dejām līdz rīta gaismai, mielastu (uzkodām un 
dzirkstošajiem dzērieniem), dažādiem pārsteigumiem, 11. novembra krastmalā notiekošā 
salūta un Valsts prezidenta apsveikuma skatīšanos uz lielā ekrāna pusnaktī, un vēl un vēl… 
Pasākuma vadības groži būs uzticēti kādai populārai šovbiznesa personībai (kam – lai tas 
pagaidām paliek noslēpums!). Kā zināms, Jaungada nakts allaž ir brīnumu pārpilna, tāpēc 
nepalaidiet garām šo iespēju paballēties vienā no krāšņākajām Rīgas svinību vietām!

VECGADA KONCERTS 
VĪNES NOSKAŅĀS

30. DECEMBRĪ | 16.00 31. DECEMBRĪ | 13.00 UN 16.00

JAUNĀ GADA SAGAIDĪŠANAS SVINĪBAS

31. DECEMBRĪ | NO 22.00

ŽURKU ŽURKA 2020 |
VECGADA ŠOVS

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: SIA “Art Management Group”

Pēc Austrumu kalendāra nākamais 
ir Žurkas gads, tāpēc arī veco gadu 
aicinām pavadīt žurkas zīmē, lai 
pielabinātu šo interesanto dzīvnieku. 
Aicinot talkā Nacionālā teātra 
aktierus, Vecā gada vakaru pavadīsim 
ar humoru, atskatoties uz aizvadītā 
gada interesantākajiem notikumiem, 
zīlējot, kas notiks 2020. gadā.



IZSTĀDES

1. OKTOBRIS - 27. OKTOBRIS
MANA AMERIKA / MY AMERICA: 1965-2019

Rīgā dzīvojošā ASV fotogrāfa un rakstnieka Gordona F. Sandera fotogrāfi ju 
retrospektīva personālizstāde, kas ietver viņa piecdesmit radošās darbības gadu 
spilgtākos mirkļus. Izstādi atbalsta ASV vēstniecība Latvijā.

IZSTĀŽU ZĀLE, VESTIBILS, SPOGUĻZĀLE

29. OKTOBRIS - 3. DECEMBRIS
ZIRGS FOTOGRĀFIJĀ

Starptautiska foto darbu izstāde, kurā piedalās fotogrāfi  no 12 valstīm – Latvijas, 
Lietuvas, Rumānijas, Serbijas, Krievijas un citām.

IZSTĀŽU ZĀLE

29. OKTOBRIS - 3. DECEMBRIS
BALTĀ ELĒĢIJA 

VEF Kultūras pils Fotoklubs RĪGA turpina aizsākto virzienu par krāsu fotogrāfi jā – 
šajā izstādē darbu galvenā tēma vai objekts ir baltā krāsa. Fotoklubs jau veidojis 
līdzīgas izstādes, akcentējot tādas krāsas kā sarkans, zils un zaļš. 

VESTIBILS

29. OKTOBRIS - 3. DECEMBRIS
FOTO MĀKSLA

Latvijas Radošo fotogrāfu asociācijas (LRFA) izstādē redzami jaunu un pieredzes 
bagātu fotogrāfu darbi, kuros autori realizē savu individuālo redzējumu. Kā jauna 
apvienība LRFA turpina Latvijas radošo fotogrāfu tradīcijas, fotogrāfi jās atainojot 
autora domu un radot tēlu, kurā izpaliek naturālisms. LRFA iekļāvusies Starptautiskajā 
Fotomākslas federācijā (FIAP – The International Federation of Photographic Art.), 
kas apvieno un pārstāv vairāk nekā 85 valstu nacionālo fotogrāfi jas asociāciju 
intereses, kā arī piešķir goda nosaukumus par mākslinieciskiem nopelniem: AFIAP 
(Artist FIAP) – mākslinieks, EFIAP (Excellence FIAP) – izcils mākslinieks. Latvijas 
fotogrāfi  aktīvi piedalās FIAP rīkotajos konkursos. Pirmie zelta medaļu ieguvēji bija 
Gunārs Binde (EFIAP) un Leons Balodis (AFIAP), pēdējās desmitgades laikā titulus 
saņēmuši: E.A.Freimane AFIAP 2012, S.Danelsone AFIAP 2012, M.Ignats AFIAP 
2014, M.Ignats  EFIAP 2015, A.Apšenieks AFIAP 2018, J.Kalniņš AFIAP 2018.

VESTIBILA BALKONS

29. OKTOBRIS - 3. DECEMBRIS
PASTKARTES NO MĀJĀM

VEF Kultūras pils Fotokluba RĪGA dalībnieka Ivara Salmaņa personālizstāde, kas 
izteiksmīgās krāsu fotogrāfi jās atspoguļo Latvijas dabu, jūru, mazās pilsētiņas.

SPOGUĻZĀLE

5. DECEMBRIS - 31. DECEMBRIS
EDĪTE PAULS-VĪGNERE. TEKSTĪLIJAS

Mākslinieces jubilejas izstāde.

IZSTĀŽU ZĀLE, VESTIBILS

IEEJA BEZ MAKSAS

10. SEPTEMBRĪ | 19.0031. DECEMBRĪ | 13.00 UN 16.00



P A S Ā K U M U 
PROGRAMMA
OKT NOV DEC 2019

VEF KULTŪRAS PILS ATVĒRTA
KATRU DIENU 9.00–20.00

VEF VĒSTURES MUZEJS
P. SLĒGTS, O.-SV. 14.00–20.00

INFORMĀCIJAS CENTRS
KATRU DIENU 9.00–19.30

KAFEJNĪCA
KATRU DIENU 12.00–20.00

www.vefkp.lv

Ropažu iela 2,
Rīga, LV-1039

vefkp@riga.lv

+371 67 037 832

vefkulturaspils

VEF Kultūras pils informē, ka VEF Kultūras pils rīkoto 
pasākumu laikā tiks veikta foto un/vai video uzņemšana ar 
mērķi atspoguļot informāciju par pasākumu masu medijos un 
informatīvajos materiālos. Iegūtie materiāli var tikt izmantoti 
publicitātei un sabiedrības informēšanai. Pasākuma 
organizators neuzņemas atbildību par trešo personu foto 
un/vai video uzņemšanu un to izmantošanu.


